[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1610/2017

Assunto: Solicita asfaltamento na Rua Municipal – Vila Brasileira.

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar à Secretaria de Obras, que execute o asfaltamento no endereço supra citado.
Moradores desta rua solicitam o asfaltamento devido ao desgaste do calçamento e seus desníveis, que causam diversos transtornos aos usuários.
Sendo esta uma medida necessária, de segurança e prevenção, esperamos que seja atendida o mais breve possível.

SALA DAS SESSÕES, 06 de julho de 2017.

LEILA BEDANI
Vereadora - PV

image1.png
PROTOCOLO 2969/2017 - 11/07/2017 16:46